
 
 

UCHWAŁA NR IX/73/2025 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie, 
który stanowi załącznik do uchwały Nr XXIV/233/2021 Rady Gminy Jordanów z dnia 27 lipca 2021r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 1 i 15 oraz art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art.12 ust.2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r. poz. 1283 z późn. zm.), 
art. 8 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2025 poz. 49 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 1a ustawy  o Przeciwdziałaniu Przemocy 
Domowej (Dz. U. z 2024 poz. 1673 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXIV/233/2021 Rady Gminy Jordanów z dnia 27 lipca 2021r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dziale IV. Gospodarka finansowa dodaje się: 

a) w § 19 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu „Obsługę organizacyjno-techniczną i finansową zespołu 
interdyscyplinarnego zapewnia ośrodek pomocy społecznej”; 

b) w § 19 zmienia się pkt. 5, który otrzymuje nowe brzmienie „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Jordanowie prowadzi obsługę finansowo – administracyjną Placówki Wsparcia Dziennego oraz Punktu 
Wsparcia”. 

2. W dziale I § 3 dodaje się pkt. 5. w brzmieniu „Ośrodek Pomocy Społecznej w Jordanowie prowadzi 
Punkt Wsparcia. Regulamin organizacyjny Punktu Wsparcia ustala kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jordanowie.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1313



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1313


	UCHWAŁA NR IX/73/2025 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-06T13:42:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




